平成 24 年 2 月 8 日

    各   位

上場会社名    株式会社メルコホールディングス

代表者        代表取締役社長 牧 誠

（コード番号      6676）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 松尾 民男

（ＴＥＬ        052-251-6891）

子会社における役員の異動に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社バッファローは、平成 24 年 2 月 8 日開催の臨時株主総会において、

下記のとおり役員の異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任

氏 名 新 役 職 名

大嶋 健康（おおしま たけやす） 取締役

渡邊 泰治（わたなべ たいじ） 取締役

以   上